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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 40 03 014 Ejecutivo Singular 

00572 

INMOBILIARIA CECILIA DE DIAS NELSON DARIO ESPITIA RODRIGUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 12/08/2022 17/08/2022 JUZGADO 6 CIVIL 

2017 LTDA     MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 001 Ejecutivo Singular 

00566 

INMOBILIARIA ESTEBAN RIOS LUISA FERNANDA UMAÑA  ORTEGA Traslado (Art. 110 CGP) 12/08/2022 17/08/2022 JUZGADO 6 CIVIL 

2018 LTDA     MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 11/08/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO RAD. J14-2017-572-01

Andrés Felipe González Badillo <legal@inmofianza.com>
Jue 4/08/2022 4:53 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día

Me permito remitir memorial del proceso de la referencia, en los términos del documento adjunto.

DEMANDANTE: INMOBILIARIA CECILIA DE DIAZ LTDA
DEMANDADO: EDGAR SÁNCHEZ MORALES Y OTROS
RAD.  68001400301420170057201


-- 

Nathalia Andrea Diaz Jerez

Abogada

È+607 6916121 Ext. 109

legal@inmofianza.com

Calle 47 Nº 28 - 32 Sotomayor

Bucaramanga/ Colombia

 

img_logo

 

cid:image003.jpg@01D18B56.AA56D240

Aviso legal - Protección de datos personales[1]: “Inmofianza S.A.S dentro del marco de lo previsto por la Constitución Política de
Colombia, la Ley 1581 de 2012, Decretos Reglamentarios 1377 de 2013 y 886 de 2014, pone bajo su conocimiento nuestra política de
tratamiento de la información la cual podrá consultar  mediante la página webwww.inmofianza.com

 

La información contenida en este mensaje, los datos personales y sus anexos son CONFIDENCIALES, para uso exclusivo de su
destinatario intencional y puede contener información legalmente protegida, motivo por el cual no podrá ser usada por terceros no
autorizados.

 

Lo invitamos a conocer nuestra política la cual establece los derechos que le asisten como titular, el procedimiento para ejercerlos, las
finalidades para la cual se tratan los datos, entre otros aspectos. Si usted tiene alguna inquietud frente al manejo de la información,
envíe un correo electrónico a gerente@inmofianza.com, y con gusto será atendido.”

mailto:legal@inmofianza.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Foutlook.live.com%2Fowa%2F%3Fmkt%3Des-us%26path%3D%2Fmail%2Finbox%2Frp%23_ftn1&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9ef5ecd3a36d4b4cc5cc08da7663bae4%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637952467963273360%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=ZrHHQ8WnJtHqqQFAiaRp3URh79TSNLFAbM9II1UJA0w%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwebwww.inmofianza.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9ef5ecd3a36d4b4cc5cc08da7663bae4%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637952467963273360%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=65A0kK2bRc4jkPmhtj7VD2igGkXEHNqBds3MIVUsCyg%3D&reserved=0
mailto:gerente@inmofianza.com


NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ 
Calle 47 Nº 28 - 32 Bucaramanga  
Teléfono 607 6916121 – Ext. 109 

ABOGADA 

 
Señor: 

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

E.  S.  D. 

DEMANDANTE: INMOBILIARIA CECILIA DE DIAZ LTDA 

DEMANDADO: EDGAR SÁNCHEZ MORALES Y OTROS 

CLASE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 

RADICADO:  68001400301420170057201 

NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ, mayor de edad, identificada con C.C. 1.098.716.867, con 

Tarjeta Profesional 280.200 del C. S de la J., por medio del presente escrito me permito allegar 

liquidación adicional del crédito de la demanda de conformidad al mandamiento de 

pago librado dentro de esta Litis. 

 

 

Los conceptos a liquidar son los siguientes: 

  

LIQUIDACION DEMANDA ACUMULADA 

En resumen:  

 

 

Ruego se sirva correr el respectivo traslado. 

 

Ahora bien observando que existen títulos judiciales dentro de esta cuerda procesal, le 

solicito con todo respeto se sirva el despacho  ordenar su elaboración y entrega.  

 

Anexo tabla de liquidación de intereses. 

 

Con deferencia, 

 

 

 

 

NATHALIA ANDREA DÍAZ JEREZ 

C.C. 1.098.716.867 de Bucaramanga 

T.P. 280.200 del C. S de la J. 
Elaboro: DRS 4/08/2022 

 

CAPITAL   $941.672 

INTERESES DE MORA A 

4 DE AGOSTO 2022  $888.122 

TOTAL LIQ A 4 DE 

AGOSTO DE 2022    $1.829.794 



NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ 
Calle 47 Nº 28 - 32 Bucaramanga  
Teléfono 607 6916121 – Ext. 109 

ABOGADA 

 

 

CONCEPTO VALOR
CAPITAL 

ACUMULADO

FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES MORA 

ANUAL

INTERES MORA 

MENSUAL TOTAL

Servicio agua $ 53.080 $ 53.080 24-ene-18 31-ene-18 7 20,69% 31,04% 2,37% $293

$ 53.080 1-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 31,52% 2,40% $1.569

$ 53.080 1-mar-18 31-mar-18 30 20,68% 31,02% 2,37% $2.826

$ 53.080 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $4.072

$ 53.080 1-may-18 31-may-18 30 20,44% 30,66% 2,34% $5.315

$ 53.080 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 2,33% $6.550

$ 53.080 1-jul-18 31-jul-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $7.771

$ 53.080 1-ago-18 31-ago-18 30 19,94% 29,91% 2,29% $8.986

$ 53.080 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 2,28% $10.194

$ 53.080 1-oct-18 31-oct-18 30 19,63% 29,45% 2,26% $11.393

$ 53.080 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 2,24% $12.583

$ 53.080 1-dic-18 14-dic-18 14 19,40% 29,10% 2,23% $13.136

Servicio gas $ 86.030 $ 139.110 15-dic-18 15-dic-18 0 19,40% 29,10% 2,23% $13.136

Servicio luz $ 187.231 $ 326.341 15-dic-18 15-dic-18 0 19,40% 29,10% 2,23% $13.136

Servicio agua $ 553.770 $ 880.111 15-dic-18 31-dic-18 16 19,40% 29,10% 2,23% $23.617

$ 880.111 1-ene-19 28-ene-19 28 19,16% 28,74% 2,21% $41.748

servicio luz $ 40.913 $ 921.024 29-ene-19 31-ene-19 2 19,16% 28,74% 2,21% $43.103

$ 921.024 1-feb-19 21-feb-19 21 19,70% 29,55% 2,26% $57.704

Servicio agua $ 20.648 $ 941.672 22-feb-19 28-feb-19 9 19,70% 29,55% 2,26% $64.102

$ 941.672 1-mar-19 31-mar-19 30 19,37% 29,06% 2,23% $85.098

$ 941.672 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $106.043

$ 941.672 1-may-19 31-may-19 30 19,34% 29,01% 2,23% $127.009

$ 941.672 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $147.935

$ 941.672 1-jul-19 31-jul-19 30 19,28% 28,92% 2,22% $168.840

$ 941.672 1-ago-19 31-ago-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $189.786

$ 941.672 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $210.732

$ 941.672 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10% 28,65% 2,20% $231.457

$ 941.672 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $252.112

$ 941.672 1-dic-19 31-dic-19 30 18,91% 28,37% 2,18% $272.647

$ 941.672 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77% 28,16% 2,17% $293.041

$ 941.672 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 2,20% $313.726

$ 941.672 1-mar-20 31-mar-20 30 18,95% 28,43% 2,18% $334.301

$ 941.672 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $354.615

$ 941.672 1-may-20 31-may-20 30 18,19% 27,29% 2,10% $374.424

$ 941.672 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $394.163

$ 941.672 1-jul-20 31-jul-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $413.902

$ 941.672 1-ago-20 31-ago-20 30 18,29% 27,44% 2,11% $433.812

$ 941.672 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $453.783

$ 941.672 1-oct-20 31-oct-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $473.492

$ 941.672 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $492.947

$ 941.672 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 2,03% $512.018

$ 941.672 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 2,01% $530.946

$ 941.672 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 2,03% $550.097

$ 941.672 1-mar-21 31-mar-21 30 17,41% 26,12% 2,02% $569.116

$ 941.672 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $588.034

$ 941.672 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 2,00% $606.860

$ 941.672 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $625.677

$ 941.672 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $644.462

$ 941.672 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 2,00% $663.309

$ 941.672 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $682.104

$ 941.672 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $700.788

$ 941.672 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $719.665

$ 941.672 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 2,03% $738.735

$ 941.672 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 26,49% 2,05% $758.009

$ 941.672 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 2,12% $777.929

$ 941.672 1-mar-22 31-mar-22 30 18,47% 27,71% 2,13% $798.021

$ 941.672 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $818.696

$ 941.672 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 2,27% $840.032

$ 941.672 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $862.054

$ 941.672 1-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 31,92% 2,43% $884.948

$ 941.672 1-ago-22 4-ago-22 4 22,21% 33,32% 2,53% $888.122

888.122$          

941.672$          

1.829.794$       

LIQUIDACION DEL CREDITO DEMANDA ACUMULADA

INTERESES DE MORA

CAPITAL

TOTAL
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ALLEGA LIQUIDACIÓN DEMANDA ACUMULADA RAD. J001-2018-566-01

Andrés Felipe González Badillo <legal@inmofianza.com>
Vie 5/08/2022 3:46 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día

Me permito remitir memorial del proceso de la referencia en los términos del documento adjunto.

DEMANDANTE: INMOBILIARIA ESTEBAN RIOS S.A.S.

DEMANDADO: LUISA FERNANDA UMAÑA ORTEGA Y OTROS

CLASE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 68001400300120180056601

-- 

Nathalia Andrea Diaz Jerez

Abogada

È+607 6916121 Ext. 109

legal@inmofianza.com

Calle 47 Nº 28 - 32 Sotomayor

Bucaramanga/ Colombia

 

img_logo

 

cid:image003.jpg@01D18B56.AA56D240

Aviso legal - Protección de datos personales[1]: “Inmofianza S.A.S dentro del marco de lo previsto por la Constitución Política de
Colombia, la Ley 1581 de 2012, Decretos Reglamentarios 1377 de 2013 y 886 de 2014, pone bajo su conocimiento nuestra política de
tratamiento de la información la cual podrá consultar  mediante la página webwww.inmofianza.com

 

La información contenida en este mensaje, los datos personales y sus anexos son CONFIDENCIALES, para uso exclusivo de su
destinatario intencional y puede contener información legalmente protegida, motivo por el cual no podrá ser usada por terceros no
autorizados.

 

Lo invitamos a conocer nuestra política la cual establece los derechos que le asisten como titular, el procedimiento para ejercerlos, las
finalidades para la cual se tratan los datos, entre otros aspectos. Si usted tiene alguna inquietud frente al manejo de la información,
envíe un correo electrónico a gerente@inmofianza.com, y con gusto será atendido.”

mailto:legal@inmofianza.com
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mailto:gerente@inmofianza.com


NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ 
Calle 47 Nº 28 - 32 Bucaramanga  
Teléfono 607 6916121 – Ext. 109 

ABOGADA 

 
Señor: 

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

E.  S.  D. 

 

DEMANDANTE: INMOBILIARIA ESTEBAN RIOS S.A.S. 

DEMANDADO: LUISA FERNANDA UMAÑA ORTEGA Y OTROS 

CLASE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 

RADICADO:  68001400300120180056601 

 

NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ, mayor de edad, identificada con C.C. 1.098.716.867, con 

Tarjeta Profesional 280.200 del C. S de la J., por medio del presente escrito me permito allegar 

liquidación adicional del crédito de la demanda de conformidad al mandamiento de 

pago librado dentro de esta Litis. 

 

Los conceptos a liquidar son los siguientes: 

  

 

LIQUIDACION DEMANDA ACUMULADA 

 

 

 

 

 

 

 

Ruego se sirva correr el respectivo traslado. 

 

Ahora bien observando que existen títulos judiciales dentro de esta cuerda procesal, le 

solicito con todo respeto se sirva el despacho ordenar su elaboración y entrega.  

 

Anexo tabla de liquidación de intereses. 

 

Con deferencia, 

 

 

 

 

NATHALIA ANDREA DÍAZ JEREZ 

C.C. 1.098.716.867 de Bucaramanga 

T.P. 280.200 del C. S de la J. 
Elaboro: DRS 05/08/2022 

 

 

 

 

 

CAPITAL  $   1.240.921 

INTERESES A 4 DE 

AGOSTO DE 2022  $  1.202.613 

TOTAL LIQ A AGOSTO 5 

2022    $  2.443.534 



NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ 
Calle 47 Nº 28 - 32 Bucaramanga  
Teléfono 607 6916121 – Ext. 109 

ABOGADA 

 

LIQUIDACION DEL CREDITO DEMANDA ACUMULADA  

CONCEPTO VALOR CAPITAL 

ACUMULADO 

FECHA DE 

INICIO 

FECHA  DE 

TERMINACION 

No. 

DIAS 

INTERES 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

MENSUAL TOTAL 

servicio de 

agua fl 13 $ 7.514 $ 7.514 17-feb-18 28-feb-18 14 21,01% 31,52% 2,40% $84 

    $ 7.514 1-mar-18 31-mar-18 30 20,68% 31,02% 2,37% $262 

    $ 7.514 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $439 

    $ 7.514 1-may-18 31-may-18 30 20,44% 30,66% 2,34% $615 

cuota de 

admon 

junio 2018 $ 90.000 $ 97.514 2-jun-18 30-jun-18 29 20,28% 30,42% 2,33% $2.807 

    $ 97.514 1-jul-18 4-jul-18 4 20,03% 30,05% 2,30% $3.106 

cuota 

admon julio 

2018 $ 90.000 $ 187.514 5-jul-18 31-jul-18 26 20,03% 30,05% 2,30% $6.843 

    $ 187.514 1-ago-18 2-ago-18 2 19,94% 29,91% 2,29% $7.130 

cuota 

admon 

agosto 2018 $ 90.000 $ 277.514 3-ago-18 31-ago-18 28 19,94% 29,91% 2,29% $13.061 

cuota 

admon 

septiembre 

2018 $ 90.000 $ 367.514 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 2,28% $21.427 

    $ 367.514 1-oct-18 4-oct-18 4 19,63% 29,45% 2,26% $22.533 

cuota 

admon 

octubre 

2018 $ 90.000 $ 457.514 1-oct-18 31-oct-18 26 19,63% 29,45% 2,26% $31.483 

    $ 457.514 1-nov-18 1-nov-18 1 19,49% 29,24% 2,24% $31.825 

cuota 

admon 

noviembre 

2018 $ 90.000 $ 547.514 2-nov-18 30-nov-18 29 19,49% 29,24% 2,24% $43.693 

    $ 547.514 1-dic-18 5-dic-18 5 19,40% 29,10% 2,23% $45.731 

cuota 

admon 

Diciembre 

2018 $ 90.000 $ 637.514 6-dic-18 31-dic-18 25 19,40% 29,10% 2,23% $57.593 

    $ 637.514 1-ene-19 15-ene-19 16 19,16% 28,74% 2,21% $65.098 

servicio de 

agua fl 19 $ 416.738 $ 1.054.252 16-ene-19 16-ene-19 16 19,16% 28,74% 2,21% $77.509 

servicio de 

gas fl 18 $ 20.600 $ 1.074.852 16-ene-19 16-ene-19 0 19,16% 28,74% 2,21% $77.509 

    $ 1.074.852 17-ene-19 17-ene-19 1 19,16% 28,74% 2,21% $78.300 

servicio de 

luz fl 14 $ 10.551 $ 1.085.403 18-ene-19 30-ene-19 13 19,16% 28,74% 2,21% $88.681 

    $ 1.085.403 1-feb-19 6-feb-19 6 19,70% 29,55% 2,26% $93.598 

sevicio de 

agua fl 11 $ 63.748 $ 1.149.151 7-feb-19 8-feb-19 2 19,70% 29,55% 2,26% $95.332 

sevicio de 

agua fl 16 $ 43.428 $ 1.192.579 9-feb-19 16-feb-19 7 19,70% 29,55% 2,26% $101.634 



NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ 
Calle 47 Nº 28 - 32 Bucaramanga  
Teléfono 607 6916121 – Ext. 109 

ABOGADA 

 
servicio de 

gas fl 20 $ 48.342 $ 1.240.921 22-feb-19 28-feb-19 15 19,70% 29,55% 2,26% $115.686 

    $ 1.240.921 1-mar-19 31-mar-19 30 19,37% 29,06% 2,23% $143.354 

    $ 1.240.921 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $170.956 

    $ 1.240.921 1-may-19 31-may-19 30 19,34% 29,01% 2,23% $198.584 

    $ 1.240.921 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $226.160 

    $ 1.240.921 1-jul-19 31-jul-19 30 19,28% 28,92% 2,22% $253.709 

    $ 1.240.921 1-ago-19 31-ago-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $281.311 

    $ 1.240.921 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $308.913 

    $ 1.240.921 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10% 28,65% 2,20% $336.224 

    $ 1.240.921 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $363.443 

    $ 1.240.921 1-dic-19 31-dic-19 30 18,91% 28,37% 2,18% $390.503 

    $ 1.240.921 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77% 28,16% 2,17% $417.378 

    $ 1.240.921 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 2,20% $444.637 

    $ 1.240.921 1-mar-20 31-mar-20 30 18,95% 28,43% 2,18% $471.750 

    $ 1.240.921 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $498.519 

    $ 1.240.921 1-may-20 31-may-20 30 18,19% 27,29% 2,10% $524.624 

    $ 1.240.921 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $550.635 

    $ 1.240.921 1-jul-20 31-jul-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $576.647 

    $ 1.240.921 1-ago-20 31-ago-20 30 18,29% 27,44% 2,11% $602.884 

    $ 1.240.921 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $629.202 

    $ 1.240.921 1-oct-20 31-oct-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $655.174 

    $ 1.240.921 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $680.812 

    $ 1.240.921 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 2,03% $705.942 

    $ 1.240.921 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 2,01% $730.885 

    $ 1.240.921 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 2,03% $756.123 

    $ 1.240.921 1-mar-21 31-mar-21 30 17,41% 26,12% 2,02% $781.186 

    $ 1.240.921 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $806.116 

    $ 1.240.921 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 2,00% $830.925 

    $ 1.240.921 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $855.720 

    $ 1.240.921 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $880.476 

    $ 1.240.921 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 2,00% $905.311 

    $ 1.240.921 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $930.080 

    $ 1.240.921 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $954.701 

    $ 1.240.921 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $979.577 

    $ 1.240.921 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 2,03% $1.004.708 

    $ 1.240.921 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 26,49% 2,05% $1.030.105 

    $ 1.240.921 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 2,12% $1.056.356 

    $ 1.240.921 1-mar-22 31-mar-22 30 18,47% 27,71% 2,13% $1.082.833 

    $ 1.240.921 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $1.110.079 

    $ 1.240.921 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 2,27% $1.138.195 

    $ 1.240.921 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $1.167.216 



NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ 
Calle 47 Nº 28 - 32 Bucaramanga  
Teléfono 607 6916121 – Ext. 109 

ABOGADA 

 

    $ 1.240.921 1-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 31,92% 2,43% $1.197.384 

    $ 1.240.921 1-ago-22 5-ago-22 5 22,21% 33,32% 2,53% $1.202.613 

  INTERESES DE MORA  $   1.202.613  

  CAPITAL  $   1.240.921  

  TOTAL  $   2.443.534  
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